



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Esperanca ApS

c/o Rossini Caviar A/S, Magstræde 6, 2., 1204 København K

CVR-nr. 27 08 57 41

Årsrapport

2021

This document has esignatur Agreement-ID: 23a185xsmzk247616773

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

Jacob Marsing-Rossini
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Esperanca ApS c/o Rossini Caviar A/S Magstræde 6, 2. 1204 København K
	CVR-nr.: 27 08 57 41 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Marsing-Rossini
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Rossini Caviar A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i kapitalandele og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 973 t.kr. mod 980 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-6.879	-3
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.371.657	908
Andre finansielle indtægter	39.879	172
Øvrige finansielle omkostninger	-544.155	-80
Resultat før skat	860.502	997
2 Skat af årets resultat	112.074	-17
Årets resultat	972.576	980
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.371.657	908
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Disponeret fra overført resultat	-513.481	-41
Disponeret i alt	972.576	980



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.128.296	3.857
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.213	13
5	Andre tilgodehavender	636.000	625
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.777.509</u>	<u>4.495</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.777.509</u>	<u>4.495</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.720	28
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	236.304	105
	Andre tilgodehavender	494	0
	Tilgodehavender i alt	<u>245.518</u>	<u>133</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.054.145</u>	<u>511</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.054.145</u>	<u>511</u>
	Likvide beholdninger	<u>114.917</u>	<u>1.100</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.414.580</u>	<u>1.744</u>
	Aktiver i alt	<u>7.192.089</u>	<u>6.239</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.353.296	3.182
Overført resultat	282.323	596
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Egenkapital i alt	4.875.019	4.016
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3
Selskabsskat	121.195	120
Anden gæld	2.193.375	2.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.317.070	2.223
Gældsforpligtelser i alt	2.317.070	2.223
Passiver i alt	7.192.089	6.239

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	3.181.639	595.804	113.000	4.015.443
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat- disponering	0	1.371.657	-513.481	114.400	972.576
Modtaget udbytte	0	-200.000	200.000	0	0
	125.000	4.353.296	282.323	114.400	4.875.019



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021	1.054.144
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-457.391

	2021 kr.	2020 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-112.074	17
	-112.074	17

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	775.000	775
Kostpris 31. december 2021	775.000	775
Opskrivninger 1. januar 2021	3.081.639	2.274
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.371.657	908
Udbytte	-100.000	-100
Opskrivninger 31. december 2021	4.353.296	3.082
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.128.296	3.857

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Rossini Caviar A/S	København	80 %



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	13.213	13
Kostpris 31. december 2021	13.213	13
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	13.213	13
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	625.000	625
Tilgang i årets løb	11.000	0
Kostpris 31. december 2021	636.000	625
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	636.000	625

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende bankmellemværende i den tilknyttede virksomhed Rossini Caviar A/S. Bankmellemværendet udgør et positivt indestående på 3.297 t.kr. pr. 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


